adalah sebagai berikut: 

Kesimpulan 
Berdasarkan analisis dan dengan mempertimbangkan seluruh informasi yang relevan, kondisi pasar 
yang berlaku, KJPP Wawat Jatmika & Rekan berpendapat bahwa Nilai Pasar 76,07% Ekuitas NBP pada 
tanggal 31 Desember 2023 adalah USD 319.501.000 (Tiga Ratus Sembilan Belas Juta Lima Ratus Satu 

Ribu Dolar Amerika Serikat).  

Nilai Pasar atas 76,07% ekuitas NBP di atas bila dikonversi ke dalam mata uang Rupiah Indonesia 
(dibulatkan sampai dengan juta Rupiah) menggunakan nilai tukar tengah mata uang Dolar Amerika 
Serikat (USD) terhadap Rupiah pada tanggal 29 Desember 2023, yang merupakan data yang tersedia